
Veřejnázakázka — stavební práce

ms Revitalizace Masarykova námě stí v Jihlavě — etapa 1 — stromováskupina u radnice‘
Dodatek č. 1

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod č. 23010RM/2022 ze dne 25. 2. 2022, uzavřené
dle 2586 a násl. zákona č.89I2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní a v souladu

s usnesením Rady mě sta Jihlavy č. 1790122-RM ze dne 12. 5. 2022 a tý kajícĺ se akce: ‚Revitalizace
Masarykova námě stí v Jihlavě — etapa 1 — stromováskupina u radnice“

1. SMLUVNÍ STRANY Jih Ia]
ilouva zaevidována

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava /
se sídlem: Masarykovo nám. Č . 97/1, 586 01 Jihlava Č C‘ ľ
zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako „ objednatel“ )

1.2. Zhotovitel: Zahradnickéúpravy s.r.o.
Se sídlem: Jílkova 124, 615 32 Brno
Zastoupený : Ing. Janem Bartíkem, jednatelem
IČ O: 27707113
DIČ : CZ27707113

(dále též jako „ zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvní strany“ , jednotlivě pak jako „ smluvní strana“ )

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 2. 2022 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod
Č . 230/ORM/2022, jejímž předmě tem je provedení stavebních prací na akci „ Revitalizace
Masarykova námě stí v Jihlavě “ (dále též jako „ smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvnĺ strany dohodly na uzavření tohoto dodatku Č . 1, a
to z důvodu objektivní nutnosti provedení změ n rozsahu předmě tu díla, které vznikly v průbě hu
provádě ní díla dle smlouvy.

2.3. S ohledem na vý š e uvedenése smluvní strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmě tu díla
způsobené vý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu díla. Změ ny předmě tu díla jsou dále
popsány změ nový mi listy jednotlivý ch stavebních objektů — ZL Č . 1-2.

Bourací práce (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. I
Vzhledem k provádě ný m archeologický m pracem byly vyhloubeny vý kopovéjámy, kterébyly při
stavbě zasypány a zároveň byly odečeteny vý kopovépráce provedenéarcheology.

Vybourávání betonu pod úrovní stávajícího terénu, včetně odvozu a ulož ení na skládku.

Odpočty -208.430,02 Kč
Přípočty +113.031,67 Kč

Odpočet celkem - 95.398.35 Kč

Stavební práce (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. 2
Připojení kanalizace a vý kop pro instalaci vodního prvku. Pro zhotoveni navrtávky do stávající
kanalizace byla vyhloubena jáma. Příprava pro osvě tlení. Dle pož adavku, zkuš eností autorského
dozoru, architekta a tedy i investora, byl použ it speciální mlat z firmy Tegra. Vě trací š achta byla
obetonována a byl na ni osazen původní kámen.

Stránka I z 3



Veřejnázakázka — stavební práce
„ Revitalizace Masarykova námě stí v Jihlavě — etapa 1 — stromováskupina u radnice

Dodatek č. 1

Odpočty 111.176,05 Kč
Přípočty -‘-146.86354 KČ

Přípočet celkem + 35.68749 Kč

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách uvedený ch
v tomto ustanovení.

3.2. Tímto dodatkem se mě ní či. IV. odstavec 1. smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanovení ruš í
a nahrazuje se tímto zně ním:

„ 1. Cena díluje stanovena na základě nabídky zhotovitele podanédo zadávacího řízení
veřejné zakázky a je sjednanána celý rozsah díla specjfikovaný touto smlouvou,
projektovou dokumentací a polož kový m rozpočteni, vš e uvedené v této smlouvě , a to
jako cena nejvý š e přIustná, platnápo celou dobu provádě ní díla, a to včetně DPH
s vý jimkou případů stanovený ch v této smlouvě o dílo. Je vyjádřena oceně ním
technický ch jednotekjednotkový mi cenami v členě ní dle vý kazů vý mě r.

Polož kové rozpočty předlož il zhotovitel současně se svou nabídkou na plně ní veřejné zakázky.
Nabídnutácena díla je považ ovanáza cenu díla na celý rozsah provádě ní díla dle této smlouvy.

Cena dle smlouvy bez DPH 2.944.738,00 Kč

Dodatek č. I
Přípočty + 259.895,21 Kč
Odpočty - 319.606,07 Kč

Celkovácena dodatku č. I - 59.710,86 Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy a ve zně ní
dodatku č. I 2.885.027,14 Kč.“

+ přísluš násazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zně ní platném ke dni zdanitelného plně ní.
Cena uvedenáv této smlouvě je platnáa účinnápo celou dobu trvání smluvního závazkového
vztahu založ eného touto smlouvou.“

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemě ní a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku Č . I se tento dodatek č. 1 stávánedílnou součástí smlouvy.

4.3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zně ní
(dále též jako „ zákon o registru smluv“ ). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku č.
1. Uveřejně ní tohoto dodatku č. 1 v souladu se zákonem o registru smluv pak zajistí objednatel.

4.4. Platnost tohoto dodatku č. 1 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti
tento dodatek . 1 nabý váokamž ikem jeho uveřejně ní v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

4.5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í
objednatel, dva (2) stejnopisy obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní sílu originálu.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Stránka 2 z 3



Veřejnázakázka — stavební práce
Revitalizace Masarykova námě stí v Jihlavě — etapa 1 — stromováskupina u radnice

Dodatek č. 1

V Jihlavě dne:

Mgr. Petr Ryš
námě stek primátorky

V ĺc,ť dne: ‘ / 2Z2-

ng./J n Bartík
jedn tel

ZAHRADNICKÉ úpRAvy s.r.o.
Jílkova 124, 6Ľ32 Brno

iČ 27707113 DIČ CZ277071I3

Stránka 3 z 3



fl

Fl


